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会议日程

8:15-8:20

8:20-8:25

8:25-8:55

8:55-9:25

9:25-9:35

所领导致辞

基金委领导致辞

郑海荣(跨尺度生物医学成像与边界识别)

周俭(晚期肝癌靶免治疗后再手术治疗进展)

合影

时  间 会议内容 主持人

吴爱国

步文博

六、酒店地址:

七、温馨提示：

注意事项

距离机场-栎社国际机场，30公里，驾车约35分钟

距离车站-宁波火车站，23公里，驾车约30分钟

一 实体肿瘤的边界及演进机制

9:35-9:50

9:50-10:05

10:05-10:20

10:20-10:35

10:35-10:50

10:50-11:00

11:00-12:00

12:00-14:00

季红斌（肺腺鳞癌转分化与靶向治疗耐药）

聂广军（基于纳米技术的新型疫苗探索）

刘刚（介入医学影像材料设计及手术导航临床应用）

李栋（高时空分辨率显微成像技术开发及肿瘤生物学应用）

吴爱国(肿瘤诊疗驱动的边界生物医学探针材料研究)

茶歇

讨论

卢洁

卢洁

午餐、休息

3月7日

宁波天气提醒:

会议期间，请勿将现金、手机、笔记本电脑等贵重物品置于会场，以免造成财产损失；

进入会场请将手机调至静音，若需要接听或拨打电话，请移步至场外；

若您需要帮助，请与会场工作人员或会务组相关负责人联系。
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专家参会名单

1

2

中国科学院深圳先进技术研究院

复旦大学附属中山医院

序号 姓  名 单  位 职务/职称

郑海荣

周    俭

大会主旨报告专家

院    士

中国医学科学院
学部委员、教授

大会邀请报告专家与研讨专家

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

步文博

戴志飞

杜  洋

费  鹏

何留民

季红斌

纪  伟

李春炎

李  栋

李  辉

复旦大学

北京大学

中国科学院自动化研究所

华中科技大学

中山大学第三医院

中国科学院上海生化细胞研究所

中国科学院生物物理所

中国科学院苏州纳米技术与纳米仿生研究所

中国科学院生物物理研究所

中国科学院宁波材料技术与工程研究所

教 授

教 授

研究员

教 授

研究员

研究员

研究员

研究员

研究员

研究员

张晓兵(光学探针结构调控与精准成像)

张智红(肿瘤免疫的多尺度光学成像可视化研究) 

于萍(原位探针技术与边界生物医学)

纪伟(超分辨成像与病理学）

杜洋(交叉学科和人工智能加速从基础研究到临床转化)

讨论

刘鉴峰

刘鉴峰

3月8日

吴爱国

茶歇

总结与讨论

集中研讨

午餐、休息、离会

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:30

10:30-10:45

10:45-12:00

12:00-14:00

三 未来生物成像技术

晚餐、休息

二 现有生物成像技术的极限与挑战

戴志飞(跨尺度成像揭示生命全景特征)

帅心涛(医学影像可视化纳米药物)

张凡 (近红外第二窗口荧光动态成像分析)

刘丽炜(非线性光学技术研发及生物成像应用)

费鹏（计算荧光显微成像推动的肿瘤免疫治疗构效评估）

茶歇

讨论

李舟

李舟

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-18:00

18:00-20:00

3月7日

主任医师

研究员

研究员

教 授

教 授

教 授

教 授

研究员

11

12

13

14

15

16

17

18

李  娟

李  舟

凌代舜

刘  刚

刘鉴峰

刘丽炜

刘  颖

卢  洁

中国科学院宁波材料技术与工程研究所

中国科学院北京纳米能源与系统研究所

上海交通大学

厦门大学

中国医学科学院放射医学研究所

深圳大学

国家纳米科学中心

首都医科大学附属宣武医院
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