## 会议日程

3月7日				
时 间	会议内容	主持人		
8:15-8:20	所领导致辞	- 吴爱国		
8:20-8:25	基金委领导致辞			
8:25-8:55	郑海荣(跨尺度生物医学成像与边界识别)	步文博		
8:55-9:25	周俭(晚期肝癌靶免治疗后再手术治疗进展)			
9:25-9:35	合影			
一实体肿瘤的边界及演进机制				
9:35-9:50	季红斌 (肺腺鳞癌转分化与靶向治疗耐药)	· 卢洁 ·		
9:50-10:05	聂广军(基于纳米技术的新型疫苗探索)			
10:05-10:20	刘刚(介入医学影像材料设计及手术导航临床应用)			
10:20-10:35	李栋(高时空分辨率显微成像技术开发及肿瘤生物学应用)			
10:35-10:50	吴爱国(肿瘤诊疗驱动的边界生物医学探针材料研究)			
10:50-11:00	茶歇			
11:00-12:00	讨论	卢洁		
12:00-14:00	午餐、休息			





3月7日				
二现有生物成像技术的极限与挑战				
14:00-14:15	戴志飞(跨尺度成像揭示生命全景特征)			
14:15-14:30	帅心涛(医学影像可视化纳米药物)			
14:30-14:45	张凡(近红外第二窗口荧光动态成像分析)	李舟		
14:45-15:00	刘丽炜(非线性光学技术研发及生物成像应用)			
15:00-15:15	费鹏(计算荧光显微成像推动的肿瘤免疫治疗构效评估)			
15:15-15:30	茶歇			
15:30-18:00	讨论	李舟		
18:00-20:00	晚餐、休息			

3月8日				
三未来生物成像技术				
8:30-8:45	张晓兵(光学探针结构调控与精准成像)			
8:45-9:00	张智红(肿瘤免疫的多尺度光学成像可视化研究)	刘鉴峰		
9:00-9:15	于萍(原位探针技术与边界生物医学)			
9:15-9:30	纪伟(超分辨成像与病理学)			
9:30-9:45	杜洋(交叉学科和人工智能加速从基础研究到临床转化)			
9:45-10:30	讨论	刘鉴峰		
10:30-10:45	茶歇			
总结与讨论				
10:45-12:00	集中研讨	吴爱国		
12:00-14:00	午餐、休息、离会			

